2.5.2. Paslaugų teikėjas sutinka, jog Paslaugų gavėjas, esant poreikiui, perduotų Paslaugų teikėjo 

asmens duomenis (vardą, pavardę ir adresą) pašto paslaugų teikėjui. 

3. PASLAUGŲ KAINA, KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Paslaugų kaina – 1 500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 centų), įskaitant visus 

mokesčius.  

3.2. Sutarčiai taikoma kainodara – fiksuotos kainos.  

3.3. Sutarties galiojimo laikotarpiu Paslaugų kaina nebus keičiama.  

3.4. Paslaugų kaina dėl pasikeitusių mokesčių nebus perskaičiuojama. 

3.5.